
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 06 DE JULHO DE 2011 ANO 3 - EDIÇÃO N° 458PÁGINA - 01/01

Extrato de Distrato do Contrato nº 039/2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Termo de distrato ao contrato nº 039/2011, celebrado 
em 17 de março de 2011, entre o Município de Piraí do 
Sul e Vuiciki e Zocunelli Serviços Médicos S/C Ltda.
Data da Assinatura do distrato: 21/06/2011

Extrato do Contrato nº 102/2011

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Íntegra Comercial Ltda
Objeto: Gêneros alimentícios para uso na merenda 
escolar.
Valor: R$ 1.560,00 (um mil, quinhentos e sessenta 
reais)
Licitação: Pregão, na forma presencial nº 032/2011
Assinatura do Contrato: 10/06/2011
Término do Contrato: 31/12/2011

Extrato do Contrato nº 105/2011

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Comercial Bora e Filho Ltda
Objeto: Materiais de higiene e limpeza para diversos 
setores da Prefeitura Municipal.
Valor: R$ 25.262,00 (vinte e cinco mil, duzentos e ses-
senta e dois reais)
Licitação: Pregão, na forma presencial nº 038/2011
Assinatura do Contrato: 21/06/2011
Término do Contrato: 31/12/2011

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico o parecer exarado pela Assessoria Jurídica 
desta municipalidade em data de 05 de julho de 
2011, em que figura como parte interessada a Sec-
retaria Municipal de Turismo, de molde a autorizar a 
dispensa de licitação, amparada no artigo 24 da Lei 
Federal nº 8666/93, visando o pagamento referente 
a um estande na Expocatólica 2011, o pagamento 
será realizado para Conferência Nacional dos Bispos 
do Brasil – Regional Sul II, CNPJ 33.685.686/0014-
75, com o valor total de R$ 700,00 (setecentos reais), 
processo administrativo nº 1822/2011, procedendo-se 
nos moldes do parecer ali exarado.

Publique-se de acordo com as determinações legais.

Piraí do Sul, 06 de julho de 2011


